[image: image1.jpg]

ДУМА ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	№ 61 от 26.12.2017

	р.п. Белый Яр,

ул. Гагарина, 15

О внесении изменения в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Верхнекетский район», утверждённое решением Думы Верхнекетского района от 25.02.2014 №06
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации,
Дума Верхнекетского района
решила:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Верхнекетский район», утвержденное решением Думы Верхнекетского района от 25.02.2014 № 06, изменение, дополнив статью 6 пунктом 5.1) следующего содержания:
«5.1) в установленном им порядке направляет финансовому органу городского, сельских поселений, бюджету которого предоставляются межбюджетные трансферты, уведомления о предоставлении субвенций, иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, по форме, установленной Министерством финансов Российской Федерации;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

    Председатель Думы
                            Глава

    Верхнекетского района
                  Верхнекетского   района

                 ___________ Н.В. Мурзина

         ___________А.Н. Сидихин
__________________________________________________________________

Дума-1, Администрация. -1, прокуратура. -1, Управление финансов-1